СОВЕТ ТАТАРСКО-ЧЕЛНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е                                                              К А Р А Р

     от  06.05.2016  года                                                                   № 30

О внесении изменений в решение

Совета Татарско-Челнинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

«О бюджете Татарско-Челнинского сельского поселения на 2016 год»

Совет Татарско-Челнинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Татарско-Челнинского сельского поселения

от 20.12.2015г. № 14 «О бюджете Татарско-Челнинского сельского поселения на

2016 год» следующие изменения:

1. В статье 5:

в приложении № 5 заменить в строке

0104 9900002040 100 цифру «229,283» на цифру «233,383»;

0104 9900002040 200 цифру «138,616» на цифру «140,016»;

0104 9900002040 800 цифру «2,018» на цифру «2,190»;

0113 9900009230 800 цифру «0,10231» на цифру «0,14059»;

0503 Б100078010 200 цифру «156,600» на цифру «147,69972»;

дополнить строкой «Мероприятия в области коммунального хозяйства»

0502 Ж100075050 200 «3,190»;

в приложении № 6 заменить в строке

831 0104 9900002040 100 цифру «229,283» на цифру «233,383»;

831 0104 9900002040 200 цифру «138,616» на цифру «140,016»;

831 0104 9900002040 800 цифру «2,018» на цифру «2,190»;

831 0113 9900009230 800 цифру «0,10231» на цифру «0,14059»;

831 0503 Б100078010 200 цифру «156,600» на цифру «147,69972»;

дополнить строкой «Мероприятия в области коммунального хозяйства»

831 0502 Ж100075050 200 «3,190».

Председатель Совета

Татарско-Челнинского

сельского поселения                                                                          Т.П. Кузнецова